
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

D

C

B

A

MARTORINI Marco giovann

MAIRONI Valerio

CALCAGNO Antonio

BARCELLA Riccardo

Treviglio A.S.D.

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

22.280

19.680

15.280

9.410

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani
Numero Gara : 1842350
Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate
Data Gara : 17-05-2025
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : 1 ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
19:23:07



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

D

A

C

B

MARTORINI Marco giovann

SESTO Domenico

INNOCENTI Roberto

SIRTOLI Franco

Treviglio A.S.D.

Treviglio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

22.280

17.120

16.930

4.790

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani
Numero Gara : 1842350
Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate
Data Gara : 17-05-2025
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : 2 ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
19:23:08



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

A

C

D

B

VILLA Gianpaolo

FANELLI Angelo

CERBINO Giovanni

DE PALMA Carmine

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Treviglio A.S.D.

(Hydra)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

26.210

20.620

11.470

6.160

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani
Numero Gara : 1842350
Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate
Data Gara : 17-05-2025
Società Organizzazione : Sez. di Bergamo

SETTORE : 3 ZONA : A

Prova Nr. : 1

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Orario
19:23:09



Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Pesp
(grammi)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Villa

Martorini

Fanelli

Maironi

Sesto

Innocenti

Calcagno

Cerbino

Barcella

De Palma

Sirtoli

Gianpaolo

Marco giovann

Angelo

Valerio

Domenico

Roberto

Antonio

Giovanni

Riccardo

Carmine

Franco

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

26.210

22.280

20.620

19.680

17.120

16.930

15.280

11.470

9.410

6.160

4.790

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani
Numero Gara : 1842350 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate
Data Gara : 17-05-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica di Giornata Individuale

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Ora
19:23:52



Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Villa

Martorini

Fanelli

Maironi

Sesto

Innocenti

Calcagno

Cerbino

Barcella

De Palma

Sirtoli

Gianpaolo

Marco giovann

Angelo

Valerio

Domenico

Roberto

Antonio

Giovanni

Riccardo

Carmine

Franco

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Treviglio A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

1,0

1,0

2,0

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

4,0

4,0

4,0

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

26.210

22.280

20.620

19.680

17.120

16.930

15.280

11.470

9.410

6.160

4.790

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani
Numero Gara : 1842350 Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate
Data Gara : 17-05-2025
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

Classifica Progressiva  dopo prova nr : 1

Orario

19:27:06

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Colombo Fabrizio

Note


