Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani Numero Gara : 1842350 Prova Nr. : 1 Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate

Data Gara: 17-05-2025 Società Organizzazione: Sez. di Bergamo

SETTORE: 1 ZONA: A





P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
D	MARTORINI Marco giovann	Treviglio A.S.D.	(Hydra)	(BG)	1	22.280	
С	MAIRONI Valerio	Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.		(BG)	2	19.680	
В	CALCAGNO Antonio	Cannisti Dell'Isola A.S.D.	(Hydra)	(BG)	3	15.280	
Α	BARCELLA Riccardo	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	4	9.410	

Orario 19:23:07	Direttore di Gara	Giudice di Gara Colombo Fabrizio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani Numero Gara : 1842350 Prova Nr. : 1 Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate

Data Gara: 17-05-2025 Società Organizzazione: Sez. di Bergamo

SETTORE: 2 ZONA: A





P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
D	MARTORINI Marco giovann	Treviglio A.S.D.	(Hydra)	(BG)	1	22.280	Т
A	SESTO Domenico	Treviglio A.S.D.	(Hydra)	(BG)	2	17.120	
С	INNOCENTI Roberto	Cannisti Dell'Isola A.S.D.	(Hydra)	(BG)	3	16.930	
В	SIRTOLI Franco	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	4	4.790	

Orario 19:23:08	Direttore di Gara	Giudice di Gara Colombo Fabrizio

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani Numero Gara : 1842350 Prova Nr. : 1 Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate

Data Gara: 17-05-2025 Società Organizzazione: Sez. di Bergamo

SETTORE: 3 ZONA: A





P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Note
Α	VILLA Gianpaolo	Cannisti Dell'Isola A.S.D.	(Hydra)	(BG)	1	26.210	
С	FANELLI Angelo	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	2	20.620	
D	CERBINO Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D.	(Hydra)	(BG)	3	11.470	
В	DE PALMA Carmine	Treviglio A.S.D.	(Hydra)	(BG)	4	6.160	

Orario 19:23:09	Direttore di Gara	Giudice di Gara Colombo Fabrizio

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani Numero Gara : 1842350 Prova Nr. : 1 Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate

Data Gara: 17-05-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





#### Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff.	Pesp (grammi)	Note
1	Villa	Gianpaolo	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	1	26.210	
2	Martorini	Marco giovann	Treviglio A.S.D. (Hydra)	1	22.280	
3	Fanelli	Angelo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	2	20.620	
4	Maironi	Valerio	Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.	2	19.680	
5	Sesto	Domenico	Treviglio A.S.D. (Hydra)	2	17.120	
6	Innocenti	Roberto	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	3	16.930	
7	Calcagno	Antonio	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	3	15.280	
8	Cerbino	Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	3	11.470	
9	Barcella	Riccardo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	4	9.410	
10	De Palma	Carmine	Treviglio A.S.D. (Hydra)	4	6.160	
11	Sirtoli	Franco	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	4	4.790	

Ora 19:23:52	Direttore di Gara	Giudice di Gara Colombo Fabrizio

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani Numero Gara : 1842350 Prova Nr. : 1 Campo di Gara : Lago Le Fornaci - Gessate

Data Gara: 17-05-2025 Società Organizzatrice: Sez. di Bergamo





## Classifica Progressiva dopo prova nr: 1

Class.	Cognome	Nome	Società	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Punt. Eff. Note (Totale)
1	Villa	Gianpaolo	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	1,0	1	26.210
2	Martorini	Marco giovann	Treviglio A.S.D. (Hydra)	1,0	1	22.280
3	Fanelli	Angelo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	2,0	2	20.620
4	Maironi	Valerio	Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.	2,0	2	19.680
5	Sesto	Domenico	Treviglio A.S.D. (Hydra)	2,0	2	17.120
6	Innocenti	Roberto	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	3,0	3	16.930
7	Calcagno	Antonio	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	3,0	3	15.280
8	Cerbino	Giovanni	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	3,0	3	11.470
9	Barcella	Riccardo	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	4,0	4	9.410
10	De Palma	Carmine	Treviglio A.S.D. (Hydra)	4,0	4	6.160
11	Sirtoli	Franco	Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)	4,0	4	4.790

Orario	Note	Direttore di Gara	Giudice di Gara
19:27:06			Colombo Fabrizio